
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» ноября 2022 г.                   пгт Нижний Ингаш                             №128-о 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в2022/23 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по 

проверки работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по английскому языку 

(приложение) в 2022/2023 учебном году. 

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского 

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня 

принятия приказа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Управления образования             Т.Н. Конюкова 
  

https://uo-ningash.ru/


Приложение  

к приказу управления 

образования 

от «21»ноября 2022 г. №128-о 

 

Итоговые результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку 
 

№ ФИО 

Полное название 

образовательного 

учреждения по Уставу 

Тип 

диплома результат 

ФИО учителя-

наставника 

7 класс 

1 

Тихоненко 

Елизавета 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 12,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

2 

Перфильева 

Ксения 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 9,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

3 

Крюкова 

Елена 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 6,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

8 класс 

4 

Федоров 

Матвей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Победитель 40,00 

Щепанцова 

Елена  

Ивановна 

5 

Шаньгин 

Тимофей 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" Призер 39,00 

Ефименко 

Елизавета 

Михайловна 

6  Муниципальное бюджетное    



 

Мельницкая 

Карина 

Максимова 

общеобразовательное 

учреждение 

"Верхнеингашская основная 

школа" 

 

 

 

Участник 

 

 

 

24,00 

 

Дранкович 

Алёна 

Геннадьевна 

9 класс 

7 

Мирюк 

Станислав 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" Победитель 36,00 

Хвостылева 

Анастасия 

Александровна 

8 

Шульга  

Ирина 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Верхнеингашская основная 

школа" Призер 20,00 

Дранкович 

Алёна 

Геннадьевна 

9 

Галуза 

Алина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 18,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

10 

Сафронова 

Александра 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

основная школа" Участник 18,00 

Суслова  

Наталья 

Владимировна 

11 

Суховольская 

Виктория 

Артемовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 14,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

12 

Симонова 

Александра 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 9,00 

Ильина  

Ольга 

Николаевна 

13 

Симонова 

Наталья 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 8,00 

Ильина  

Ольга 

Николаевна 

14 

Чулкова 

Оксана 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера Участник 7,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 



ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова 

10 класс 

15 

Климова 

Виктория 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Кучеровская 

средняя школа имени Героя 

Советского Союза А.К. 

Корнеева" Призер 18,00 

Фомичёва 

Валентина 

Александровна 

16 

Крахмалева 

Владислава 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 12,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

17 

Трифонова 

Диана 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 12,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

18 

Федорова 

Кристина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 12,00 

Суялко 

Лиана 

Геннадьевна 

19 

 

 

 

Юшкевич 

Екатерина 

Денисовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 10,00 

Бокуменко 

Светлана 

Зуфаровна 

20 

Кухоренко 

Елизавета 

Денисовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 7,00 

Суялко 

Лиана 

Геннадьевна 

11 класс 

21 

 

 

 

Кутненко 

Данил 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Призер 18,00 

Бокуменко 

Светлана 

Зуфаровна 

22 

Трифонова 

Юлия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Призер 17,00 

Ефименко 

Елизавета 

Михайловна 



"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

23 

Машукова 

Анна 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" Призер 16,00 

Ефименко 

Елизавета 

Михайловна 

24 

 

 

 

Алисеевич 

Клавдия 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 15,00 

Бокуменко 

Светлана 

Зуфаровна 

25 

Бахматова 

Анастасия 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 13,00 

Щепанцова 

Елена  

Ивановна 

26 

Михайлова 

Яна Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 12,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

27 

Древина 

Софья 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 12,00 

Грук  

Татьяна 

Викторовна 

28 

Силакова 

Ольга 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 7,00 

Суялко 

Лиана 

Геннадьевна 

29 

Евминенко 

Мирослава 

Александровна 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 2" Участник 4,00 

Пастаева 

Карина 

Викторовна 

30 

Гоппе Матвей 

Витальевич 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 2,00 

Суялко 

Лиана 

Геннадьевна 

 


